
 

 

 

 

Jegyzőkönyv 
  



2 

Jegyzőkönyv 
 

Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2021. augusztus 30-án 17,15 órai kezdettel meghirdetett, 

17,30 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 
 

 

Mutató: 
 

 

Határozatok: 
 

242/2021.(VIII.24.) Kt. határozat: Veresegyházi Álomhegyi tározó építése során régészeti 
lelőhelyrészek megelőző feltárása 

 

243/2021.(VIII.24.) Kt. határozat: Javaslat személyi változás elfogadására Veresegyház VIII. 
számú háziorvosi körzetében, valamint feladatellátási 
szerződés módosítása 

 

244/2021.(VIII.24.) Kt. határozat: Városfejlesztési célú (parkoló-terület biztosítása) 
ingatlanvásárlás (Veresegyház 784/1 és 784/15 hrsz-ek) 
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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. augusztus 30-án 

17,15 órai kezdettel meghirdetett, a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 
17,30 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak: 

Pásztor Béla polgármester 

Bobál Imréné képviselő 

Cserháti Ferenc alpolgármester 

Gáncs Gábor képviselő 

Harcos Györgyné képviselő 

Kosik József alpolgármester 

Schwarcz Andrásné képviselő 

Szénás Zsoltné képviselő 

Tóth Sándor képviselő 

 

Távolmaradását előre bejelentette: 

Kőnig Zsolt képviselő 

Lázár Ildikó képviselő 

Dr. Marik György képviselő 

 

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 
Székelyné Szabó Andrea aljegyző 

Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető 

Kontra Klára adóügyi osztályvezető 

Tóthné Dobos Judit behajtási csoportvezető 

Balog Erzsébet igazgatási osztályvezető 

 

Pásztor Béla polgármester: Köszöntöm a képviselő-testület tagjait és a hivatal munkatársait. 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes, így az ülést megnyitom. Ezt követően 
javaslatot teszek a napirendi pontokra. 

 

Napirend 

 

1.) Veresegyházi Álomhegyi tározó építése során régészeti lelőhelyrészek megelőző feltárása 

Előadó: Pásztor Béla polgármester 

 

2.) Javaslat személyi változás elfogadására Veresegyház VIII. számú háziorvosi körzetében, 

valamint feladatellátási szerződés módosítása 

Előadó: Pásztor Béla polgármester 

 

3.) Városfejlesztési célú (parkoló-terület biztosítása) ingatlanvásárlás (Veresegyház 784/1 és 
784/15 hrsz-ek) 

Előadó: Pásztor Béla polgármester 

 

Pásztor Béla polgármester: Az előterjesztett napirendre vonatkozóan kérem a Képviselő-testület 
döntését. 
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A képviselő-testület 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással elfogadta az előterjesztett napirendet. 
 

 

Pásztor Béla polgármester: A jegyzőkönyv hitelesítésére javaslom Cserháti Ferenc alpolgármestert és 
Harcos Györgyné képviselőt. 

 

A képviselő-testület 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett megválasztotta a jegyzőkönyv-

hitelesítőket. 
 

 

Az 1.) napirendi pont tárgya: Veresegyházi Álomhegyi tározó építése során régészeti lelőhelyrészek 
megelőző feltárása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Pásztor Béla polgármester 

 

Pásztor Béla polgármester: A múzeumok eddig is a területen voltak, most szerződést kell kötnünk a 
régészeti feltárás elvégzésére, erre vonatkozik az előterjesztés. Átadom a szót a Pénzügyi Bizottság 
elnökének. 

 

Tóth Sándor, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság és az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, 
mindkét bizottság egyhangúlag elfogadja és támogatja. 

 

Pásztor Béla polgármester: Szavazás következik. Aki egyetért, kérem, igennel szavazzon! 

 

A képviselő-testület 8 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

242/2021.(VIII.30.) Kt. határozat: 
 

1. Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az 
Álomhegyi tónál lévő régészeti lelőhelyrészek megelőző feltárására 
vonatkozó régészeti szolgáltatási szerződés megkötéséhez a Magyar 
Nemzeti Múzeummal (székhely: 1088 Budapest, Múzeum körút 14-16., 
adószám: 15321226-2-42). 

 

2. A feltárással kapcsolatos munkálat összege nettó 25.770.000 Ft + Áfa 
(bruttó 32.728.000 Ft), amelynek fedezete az Önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének K3 Dologi előirányzata. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Magyar Nemzeti 
Múzeummal kötendő régészeti szolgáltatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pásztor Béla polgármester 
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A 2.) napirendi pont tárgya: Javaslat személyi változás elfogadására Veresegyház VIII. számú 
háziorvosi körzetében, valamint feladatellátási szerződés módosítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Pásztor Béla polgármester 

 

Pásztor Béla polgármester: Átadom a szót az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság elnökének. 

 

Bobál Imréné, az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, 
ahogyan előtte a Szociális Bizottság is. Itt is szeretnék köszönetet mondani Dr. Marik György doktor 
úrnak, hogy ilyen gyorsan talált a doktornő helyett egy másik orvost, aki a praxist tovább viszi. 
Bizottságunk elfogadta. 
 

Pásztor Béla polgármester: Szavazás következik. Aki egyetért, kérem, igennel szavazzon! 
 

A képviselő-testület 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

243/2021.(VIII.30.) Kt. határozat: 
 

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
veresegyházi VIII. számú háziorvosi körzet esetében Dr. Balázs Nóra 
háziorvos legkorábban 2021. október 1. nappal történő távozását. 

 

2. A Képviselő-testület az egészségügyi alapellátás zökkenőmentes 
biztosítása érdekében jóváhagyja Dr. Czire Zoltán új háziorvos személyét. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Dr. Czire Zoltánnal 
és a P.J.P. Marik Kft-vel kötendő feladat-ellátási előszerződés, majd a 
P.J.P. Marik Kft-vel kötött feladatellátási szerződés módosításának 
aláírására. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 
 

 

A 3.) napirendi pont tárgya: Városfejlesztési célú (parkoló-terület biztosítása) ingatlanvásárlás 
(Veresegyház 784/1 és 784/15 hrsz-ek) 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Pásztor Béla polgármester 

 

Pásztor Béla polgármester: Átadom a szót a Pénzügyi Bizottság elnökének. 

 

Tóth Sándor, a Pénzügyi Bizottság elnöke: Pénzügyi Bizottság, Ügyrendi Bizottság tárgyalta. A Pénzügyi 
Bizottság 4 igen és 2 nem szavazattal, az Ügyrendi Bizottság 5 igen és 1 nem szavazattal elfogadta. 
 

Pásztor Béla polgármester: Átadom a szót Gáncs Gábor képviselőnek. 

 

Gáncs Gábor képviselő: Az én számításom szerint az ez évi beruházási célú keretet kimerítettük. Ilyen 
esetben hogyan lehet vásárolni ingatlant? 

 

Pásztor Béla polgármester: Majd gyűjtünk hozzá, hogy ki tudjuk fizetni. Szavazás következik. Aki 

elfogadja, kérem, igennel szavazzon! 




